

MEDBORGARFÖRSLAG**FLYTT AV GAMLA HÄKTET TILL KYRKMALMEN**

Gamla häktet fanns innan 1971 på Kyrkmalmen lite bortanför nuvarande Församlingsgården och intill gamla Tingshuset, som brann ner 1976.

Det användes som häkte till 1956 då Polisstationen flyttade till Konradshuset där Polisstationen finns än i dag.

1971 eller 1972 flyttades det till Selholmen och inreddes som campingstuga på den nya campingen där det nu finns.

Mitt förslag är att häktet flyttas till Kyrkmalmen och blir en naturlig del av det "gamla" Älvsbyn.

En lämplig plats är mellan kyrkstugorna 33/34 och 37/38, mitt emot tennisplanen. Alternativt att det placeras vid Stallet om där finns tillräckligt utrymme.

Visionen

Varför ska man då flytta Häktet?

Häktet har ett stort bevarandevärde och vi har en skyldighet att bevara kulturskatter till våra barn och till eftervärlden därför bör det placeras så nära dess ursprungliga plats som möjligt.

Häktet ska få ingå som en naturlig del i en "levande" kyrkstad.

Idag är vår kyrkstad ett slumrande område med få besökare, men vi startar nu ett projekt som syftar till att väcka den till liv igen.

Några av de aktiviteter som planeras är:

På Nationaldagen planerar vi att ha "Öppna kyrkstugor". Med det menas att de som vill och kan ska öppna sina kyrkstugerum för allmänheten. Många har aldrig varit in i en kyrkstuga.

Någon annan gång bjuder vi in till kaffe och kaka, kanske glögg och pepparkaka inför julen. Kyrkstugevandringar för att visa turistgrupper, konferensgrupper, skolelever, förskolor m.fl. vår fina Kyrkstad.

Vi ska även försöka ta upp de gamla "kyrkstugehelgerna" igen. Det är bara fantasin som sätter gränser.

Tanken är att Kyrkmalmen ska bli en spännande, kulturbevarande, attraktiv och intressant mötesplats för stora och små.

Med hopp om bifall för återflytt av Gamla Häktet till Kyrkmalmen

Carina Lidström

Skulle gärna vilja vara med och svara på frågor och förklara när detta förslag tas upp till behandling.
Är bortrest till den 5: mars.

Älvsbyn den 30:e januari 2020

Med vänlig hälsning

Carina Lidström
Lillkorstråk 16
942 92 Älvsbyn
070 226 26 02
cajsalidstrom49@hotmail.com